СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2021  №  34/154-4

п.Садовый

Об утверждении структуры администрации

 Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

 1. Утвердить структуру администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

23.03.2016 № 4/134-3 «Об утверждении структуру администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области».

 3. Настоящее решение распространяется на отношения, возникшие с

01.11.2021.

4. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов и на официальном сайте органа местного

самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

  главы муниципального образования

                                  С.Ю.Андрианова

Приложение

к решению Совета депутатов

Садовского муниципального

 образования Татищевского района

Саратовской области

от 17.11.2021 № 34/154-4

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

I. Должностные лица местного самоуправления Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области.

II. Должностные лица администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области.

III. Функциональные органы администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области.

I. ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ВЯЗОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОО ОБРАЗОВАНИЯ

Глава Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области.

II. ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заместитель главы администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области.

III. ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

2.1. Сектор воинского учета администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области.

2.2. Сектор социальной работы и общественных отношений администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области.

2.3. Сектор экономического развития, имущественных и земельных отношений

администрации Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области.